



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 061/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 102/2025

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: **03/10/2025 às 09:00**

Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA		CPF/CNPJ: 11.383.230/0001-01		
E-mail: wilton.licitacao@gmail.com		Telefone: (31) 25100-0033		
Lote 62				
Lote 62				
Descrição Comprador				
62 - ADESIVOS AUTOMOTIVOS 210X420MM, CORTE RETANGULAR, MATERIAL VINIL PARA VIATURA IMPRESSÃO A CORES OFFSET SOMENTE NA PARTE DA FRENTE.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVOS AUTOMOTIVOS 210X420MM, CORTE RETANGULAR, MATERIAL VINIL PARA VIATURA IMPRESSÃO A CORES OFFSET SOMENTE NA PARTE DA FRENTE.	400,00	UNIDADE	4,20	1.680,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 63				
Lote 63				
Descrição Comprador				
63 - ADESIVO PRAGUINHA 5X5 VINIL BRILHO, IMPRESSÃO OFFSET, CORTE RETANGULAR.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PRAGUINHA 5X5 VINIL BRILHO, IMPRESSÃO OFFSET, CORTE RETANGULAR.	4.000,00	UNIDADE	0,18	720,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA				R\$ 2.400,00

Fornecedor: AVOHAI EVENTOS LTDA ME	CPF/CNPJ: 08.804.604/0001-00
E-mail: avohaieventos@yahoo.com.br	Telefone: (31) 3476-6566
Lote 18	
Lote 18	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição Comprador				
18 - CADERNETA DA GESTANTE. PAPEL 50KG OU 150G, MED. APROX. 21,5X14CM (LXC) CORES E ILUSTRAÇÃO DE ACORDO COM O MINISTÉRIO DE SAÚDE . QUANT.MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA DA GESTANTE. PAPEL 50KG OU 150G, MED. APROX. 21,5X14CM (LXC) CORES E ILUSTRAÇÃO DE ACORDO COM O MINISTÉRIO DE SAÚDE . QUANT.MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.	1.000,00	UNIDADE	1,90	1.900,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 25				
Lote 25				
Descrição Comprador				
25 - CARTILHA / DEZ PASSOS PARA UMA ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL PARA CRIANÇAS BRASILEIA. PAPEL 50KG OU 150G/ MED.APROX.21,5X14CM (LXC)/ CORES E ILUSTRAÇÕES DE ACORDO COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE/QUANT. MIN. 200 UNIDADES.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTILHA / DEZ PASSOS PARA UMA ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL PARA CRIANÇAS BRASILEIA. PAPEL 50KG OU 150G/ MED.APROX.21,5X14CM (LXC)/ CORES E ILUSTRAÇÕES DE ACORDO COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE/QUANT. MIN. 200 UNIDADES.	2.000,00	UNIDADE	1,80	3.600,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 58				
Lote 58				
Descrição Comprador				
58 - CRACHÁ PERSONALIZADO, (ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL) 4 CORES, TAMANHO 10X12CM, PAPEL GLOSSY 260GRS, DOIS FUROS E CORDÃO DE POLYESTER DE 70 CM (PRETO OU BRANCO)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CRACHÁ PERSONALIZADO, (ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL) 4 CORES, TAMANHO 10X12CM, PAPEL GLOSSY 260GRS, DOIS FUROS E CORDÃO DE POLYESTER DE 70 CM (PRETO OU BRANCO)	2.000,00	UNIDADE	2,00	4.000,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de AVOHAI EVENTOS LTDA ME				R\$ 9.500,00

Fornecedor: BREDAPAPEIS E GRAFICA LTDA	CPF/CNPJ: 36.767.817/0001-37
E-mail: arlindobredariol@gmail.com	Telefone: (38) 99975-8784

Lote 5				
Lote 5				
Descrição Comprador				
5 - GUIA DE ENCAMINHAMENTO - COR: ROSA - PAPEL 24 KG - MEDIDAS APROX. 21X24,5 CM (LXC). BLOCADO COM 100				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

GUIA DE ENCAMINHAMENTO - COR: ROSA - PAPEL 24 KG - MEDIDAS APROX. 21X24,5 CM (LXC). BLOCADO COM 100	1.500,00	BLOCO	4,50	6.750,00
---	----------	-------	------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 9

Lote 9

Descrição Comprador

9 - AGENDA PERSONALIZADA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AGENDA PERSONALIZADA	400,00	UNIDADE	21,00	8.400,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 21

Lote 21

Descrição Comprador

21 - requisição de histopatológico mama papel 24 kg medidas aprox 22 x 31,5 cm (lxc) blocado c 100 folhas

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
requisição de histopatológico mama papel 24 kg medidas aprox 22 x 31,5 cm (lxc) blocado c 100 folhas	200,00	BLOCO	4,60	920,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 22

Lote 22

Descrição Comprador

22 - REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO. PAPEL 24KG MED. APROX. 22X31,5CM (LXC) FRENTE E VERSO.BLOCO CONTENDO 100 FOLHAS CADA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO. PAPEL 24KG MED. APROX. 22X31,5CM (LXC) FRENTE E VERSO.BLOCO CONTENDO 100 FOLHAS CADA	200,00	BLOCO	4,60	920,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 42

Lote 42

Descrição Comprador

42 - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS.CARTILHAS 14X21CM FECHADO,MIOLO COUCHÊ LISO 170 G, 4X4 CORES, 24 PÁGS. ACABAMENTO EM GRAMPO COM FOTOLITO. OBS: SEM MODELO PARA DIVERSO EVENTOS. QUANT. MIN. PEDIDO 100 UNIDADES.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONFECÇÃO DE IMPRESSOS.CARTILHAS 14X21CM FECHADO,MIOLO COUCHÊ LISO 170 G, 4X4 CORES, 24 PÁGS. ACABAMENTO EM GRAMPO COM FOTOLITO. OBS: SEM MODELO PARA DIVERSO EVENTOS. QUANT. MIN. PEDIDO 100 UNIDADES.	2.500,00	UNIDADE	2,30	5.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marca:		Fabricante:		Modelo:		
Lote 44						
Lote 44						
Descrição Comprador						
44 - CONFECCÃO DE IMPRESSOS * FOLDER 30,5X45 CM, 4X4 CORES - PAPEL						
Descrição do Fornecedor			Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONFECCÃO DE IMPRESSOS * FOLDER 30,5X45 CM, 4X4 CORES - PAPEL			7.000,00	UNIDADE	0,49	3.430,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:		
Total de BRED A PAPEIS E GRAFICA LTDA					R\$ 26.170,00	

Fornecedor: EMBACOM LTDA	CPF/CNPJ: 47.156.456/0001-09
E-mail: vendasembacom@gmail.com	Telefone: (31) 3822-2483

Lote 59				
Lote 59				
Descrição Comprador				
59 - BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO COM 25 FOLHAS, ACABAMENTO BLOCADO, PAPEL OFFSET 75GRS, TAMANHO 15X21, 4 CORES, MARCA DAGUA. COM CAPA PERSONALIZADA 4X0,EM CARTÃO 300GRS.(ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL).				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO COM 25 FOLHAS, ACABAMENTO BLOCADO, PAPEL OFFSET 75GRS, TAMANHO 15X21, 4 CORES, MARCA DAGUA. COM CAPA PERSONALIZADA 4X0,EM CARTÃO 300GRS.(ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL).	2.000,00	UNIDADE	4,00	8.000,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 65				
Lote 65				
Descrição Comprador				
65 - cartilha 21x30cm, capa 230g, fechado miolo couche liso 170g, 4x4 em cores, 6 paginas frente e verso, acabamento em grampo com fotolito.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
cartilha 21x30cm, capa 230g, fechado miolo couche liso 170g, 4x4 em cores, 6 paginas frente e verso, acabamento em grampo com fotolito.	4.000,00	UNIDADE	1,50	6.000,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de EMBACOM LTDA				R\$ 14.000,00

Fornecedor: GRAFICA GIZELIUS LTDA	CPF/CNPJ: 26.276.618/0001-72
E-mail: certceles@gmail.com	Telefone: (31) 99952-7722



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Lote 39

Lote 39

Descrição Comprador

39 - BLOQUINHO PARA CONSULTA /RETORNO. PAPEL 24 KG/ MED. APROX. 11X8CM (LXC).BLOCOS CONTNEDO 50 FOLHAS CADA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOQUINHO PARA CONSULTA /RETORNO. PAPEL 24 KG/ MED. APROX. 11X8CM (LXC).BLOCOS CONTNEDO 50 FOLHAS CADA	3.000,00	BLOCO	0,69	2.070,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 54

Lote 54

Descrição Comprador

54 - BOTON /ADESIVO. IMPRESSÃO REALIZADA EM PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 115G MED. APROX.3 X 3 CM REDONDO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOTON /ADESIVO. IMPRESSÃO REALIZADA EM PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 115G MED. APROX.3 X 3 CM REDONDO.	8.000,00	UNIDADE	0,11	880,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 61

Lote 61

Descrição Comprador

61 - CARTÃO DE VISITA PAPEL 300GRS 4X0 ACABAMENTO EM LAMINAÇÃO FOSCA, IMPRESSÃO A CORES, FRENTE E VERSO, MEDIDAS :90X50MM, IMPRESSÃO OFFSET.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DE VISITA PAPEL 300GRS 4X0 ACABAMENTO EM LAMINAÇÃO FOSCA, IMPRESSÃO A CORES, FRENTE E VERSO, MEDIDAS :90X50MM, IMPRESSÃO OFFSET.	8.000,00	UNIDADE	0,34	2.720,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Total de GRAFICA GIZELIUS LTDA

R\$ 5.670,00

Fornecedor: GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA

CPF/CNPJ: 07.193.034/0001-99

E-mail: grafik.ns@gmail.com

Telefone: (37) 99115-0077

Lote 6

Lote 6

Descrição Comprador

6 - CONTROLE DIÁRIO DE PROCEDIMENTO DE ENFERMAGEM. PAPEL 24 KG/MEDIDA APROX.32X22CM(LXC) FRENTE E VERSO.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

CONTROLE DIÁRIO DE PROCEDIMENTO DE ENFERMAGEM. PAPEL 24 KG/MEDIDA APROX.32X22CM(LXC) FRENTE E VERSO.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	500,00	BLOCO	5,00	2.500,00
---	--------	-------	------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 7

Lote 7

Descrição Comprador

7 - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR/ HIH .PAPEL 24KG. MED. APROX 22X31,5CM (LXC).CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR/ HIH .PAPEL 24KG. MED. APROX 22X31,5CM (LXC).CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	150,00	BLOCO	5,29	793,50

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10

Lote 10

Descrição Comprador

10 - LAUDO MÉDICO DE ALTO CUSTO - PAPEL 24 KG - MEDIDAS APROX. 22X32 CM (LXC) - FRENTE E VERSO. BLOCADO C

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAUDO MÉDICO DE ALTO CUSTO - PAPEL 24 KG - MEDIDAS APROX. 22X32 CM (LXC) - FRENTE E VERSO. BLOCADO C	200,00	BLOCO	5,76	1.152,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 17

Lote 17

Descrição Comprador

17 - CARIMBO AUTO ENTINTADO: TIPO AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RETRATIL COM MOLA. SIMILAR TRODAT (PRINTY - 45X20MM). ALMOFADA SUBSTITUIVEL, MATERIAL DE IMPRESSAO EM FOTO POLIMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICACAO..

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTO ENTINTADO: TIPO AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RETRATIL COM MOLA. SIMILAR TRODAT (PRINTY - 45X20MM). ALMOFADA SUBSTITUIVEL, MATERIAL DE IMPRESSAO EM FOTO POLIMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICACAO..	100,00	UNIDADE	59,99	5.999,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 20

Lote 20

Descrição Comprador

20 - REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA - PAPEL 24 KG - MEDIDAS APROX. 22X31 CM (LXC) - FRENTE E VERSO. BLOCADO COM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - PAPEL 24 KG - MEDIDAS APROX. 22X31 CM (LXC) - FRENTE E VERSO. BLOCADO COM		200,00	BLOCO	5,49	1.098,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 23					
Lote 23					
Descrição Comprador					
23 - REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO MAMA PAPEL 24KG / MED. APROX.22X31,5(LXC) FRENTE E VERSO.BLOCO CONTENDO 100 FOLHAS CADA.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO MAMA PAPEL 24KG / MED. APROX.22X31,5(LXC) FRENTE E VERSO.BLOCO CONTENDO 100 FOLHAS CADA.		200,00	BLOCO	4,59	918,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 24					
Lote 24					
Descrição Comprador					
24 - REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO. PAPEL 24KG, MED. APROX. 22X31,5CM (LXC) FRENTE E VERSOBLOCO CONTENDO 100 FOLHAS CADA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO. PAPEL 24KG, MED. APROX. 22X31,5CM (LXC) FRENTE E VERSOBLOCO CONTENDO 100 FOLHAS CADA		200,00	BLOCO	4,59	918,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 26					
Lote 26					
Descrição Comprador					
26 - MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR. PAPEL 24KG , MED. APROX.22X31,5CM(LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR. PAPEL 24KG , MED. APROX.22X31,5CM(LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA		900,00	BLOCO	4,59	4.131,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 27					
Lote 27					
Descrição Comprador					
27 - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA. PAPEL 24KG MED.APROX.22X31,5CM .(LXC) FRENTE E VERSO. BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA. PAPEL 24KG MED.APROX.22X31,5CM .(LXC) FRENTE E VERSO. BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA.	900,00	BLOCO	4,59	4.131,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 28				
Lote 28				
Descrição Comprador				
28 - RELATÓRIO DE PRODUÇÃO DIÁRIA. / ODONTOLOGIA. PAPEL 24KG / MED.APROX.22X31,5(LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RELATÓRIO DE PRODUÇÃO DIÁRIA. / ODONTOLOGIA. PAPEL 24KG / MED.APROX.22X31,5(LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA	200,00	BLOCO	4,59	918,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 29				
Lote 29				
Descrição Comprador				
29 - CONTROLE DE ESCOVAÇÃO SUPERVISONADA. / ODONTOLOGIA PAPEL 24KG/ MED.APROX. 22X31,5CM (LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONTROLE DE ESCOVAÇÃO SUPERVISONADA. / ODONTOLOGIA PAPEL 24KG/ MED.APROX. 22X31,5CM (LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA	200,00	BLOCO	4,59	918,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 30				
Lote 30				
Descrição Comprador				
30 - COORDENADORIA DE SAÚDE BUCAL OU FICHA CLINICA/ODONTOLOGIA. PAPEL CARTÃO 50KG OU 150G/ MED. APROX.21X1,5CM.(LXC) / FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COORDENADORIA DE SAÚDE BUCAL OU FICHA CLINICA/ODONTOLOGIA. PAPEL CARTÃO 50KG OU 150G/ MED. APROX.21X1,5CM.(LXC) / FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA	500,00	BLOCO	4,49	2.245,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 34				
Lote 34				
Descrição Comprador				
34 - CADASTRO INDIVIDUAL. PAPEL 24 KG/ MED. APROXI.22X31,5CM (LXC)FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

CADASTRO INDIVIDUAL. PAPEL 24 KG/ MED. APROXI.22X31,5CM (LXC)FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA		500,00	BLOCO	5,27	2.635,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 36					
Lote 36					
Descrição Comprador					
36 - CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL. PAPEL 24KG / MED. APROX.29X21CM (LXC) FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL. PAPEL 24KG / MED. APROX.29X21CM (LXC) FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA		5.000,00	BLOCO	4,79	23.950,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 37					
Lote 37					
Descrição Comprador					
37 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD. REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTEVETORIAL.PAPEL 24 KG / MED. APROX. 30X21CM (LXC) FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD. REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTEVETORIAL.PAPEL 24 KG / MED. APROX. 30X21CM (LXC) FRENTE E VERSO.BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA.		500,00	BLOCO	5,18	2.590,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 38					
Lote 38					
Descrição Comprador					
38 - SISPNC- SITEMA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE. PAPEL 24KG / MED. APROX. 22X31,5 CM (LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SISPNC- SITEMA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE. PAPEL 24KG / MED. APROX. 22X31,5 CM (LXC).BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS CADA		700,00	BLOCO	5,18	3.626,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 41					
Lote 41					
Descrição Comprador					
41 - CONFECÇÃO DE IMPRESSOS. FOLDER /GUIA.- 21X30CM (ABERTO) - 10,5X30CM (FECHADO) CAPA : COUCHÊ LISO 230G-MIOLO:COUCHÊ LISO 145G: 20 PAGES- 1 DOBRA GRAMPO CAVALO COM FOTOLITO. OBS: SEM MODELO,PARA DIVERSOS EVENTOS. QUAT. MIN. PEDIDO: 100 UNIDADE.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONFECÇÃO DE IMPRESSOS. FOLDER /GUIA.- 21X30CM (ABERTO) - 10,5X30CM (FECHADO) CAPA : COUCHÊ LISO 230G-MIOLO:COUCHÊ LISO 145G: 20 PAGES- 1 DOBRA GRAMPO CAVALO COM FOTOLITO. OBS: SEM MODELO,PARA DIVERSOS EVENTOS. QUAT. MIN. PEDIDO: 100 UNIDADE.	9.000,00	UNIDADE	0,53	4.770,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 47

Lote 47

Descrição Comprador

47 - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR	500,00	BLOCO	2,38	1.190,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 49

Lote 49

Descrição Comprador

49 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD REGISTRO DIÁRIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME / BLOQUEIO DE CASOS. PAPEL 24 KG MED. APROX. 22X32CM (LXC).CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD REGISTRO DIÁRIO DE APLICAÇÕES A ULTRA BAIXO VOLUME / BLOQUEIO DE CASOS. PAPEL 24 KG MED. APROX. 22X32CM (LXC).CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	1.500,00	BLOCO	4,59	6.885,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 50

Lote 50

Descrição Comprador

50 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD REGISTRO DIÁRIO DE UBV / PAPEL 24KG MED. APROX. 22X32CM.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD REGISTRO DIÁRIO DE UBV / PAPEL 24KG MED. APROX. 22X32CM.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	900,00	BLOCO	4,59	4.131,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 51

Lote 51

Descrição Comprador

51 - BOLETIM DIÁRIO DE SUPERVISÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE.PAPEL 24KG MED. APROX. 22X32CM / FRENTE E VERSO.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOLETIM DIÁRIO DE SUPERVISÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE.PAPEL 24KG MED. APROX. 22X32CM / FRENTE E VERSO.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	1.800,00	BLOCO	5,54	9.972,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 67				
Lote 67				
Descrição Comprador				
67 - MAPA DE PRODUCAO - VISITA DOMICILIAR DIARIA. PAPEL 24 KG/MEDIDAAPROX.32X22CM(LXC). CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO. - 200 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MAPA DE PRODUCAO - VISITA DOMICILIAR DIARIA. PAPEL 24 KG/MEDIDAAPROX.32X22CM(LXC). CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO. - 200 UNIDADES	180,00	BLOCO	5,19	934,20
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA				R\$ 86.404,70

Fornecedor: PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA	CPF/CNPJ: 35.528.559/0001-73
E-mail: comercialpgbbh@gmail.com	Telefone: (31) 3372-1035

Lote 1				
Lote 1				
Descrição Comprador				
1 - ATESTADO - PAPEL 24 KG - MEDIDAS APROX. 16X11,5 CM (LXC) BLOCADO COM 100 FOLHAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ATESTADO - PAPEL 24 KG - MEDIDAS APROX. 16X11,5 CM (LXC) BLOCADO COM 100 FOLHAS	400,00	BLOCO	2,69	1.076,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 8				
Lote 8				
Descrição Comprador				
8 - PRESCRIÇÕES E ANOTAÇÕES/CONTROLE DIÁRIO DE PROCEDIMENTO DE ENFERMAGEM/ NA COR AZUL.PAPEL 24KG/MED. APROX. 32X22CM,(LXC) FRENTE E VERSO.CONTENDO 50 FOLHAS CADA BLOCO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRESCRIÇÕES E ANOTAÇÕES/CONTROLE DIÁRIO DE PROCEDIMENTO DE ENFERMAGEM/ NA COR AZUL.PAPEL 24KG/MED. APROX. 32X22CM,(LXC) FRENTE E VERSO.CONTENDO 50 FOLHAS CADA BLOCO.	300,00	BLOCO	3,98	1.194,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 11				
---------	--	--	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Lote 11

Descrição Comprador

11 - ATENÇÃO : CUIDADOS ANTES DO EXAME PAPANICOLAU. PAPEL 24KG/ MED. APROX 20X09CM.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ATENÇÃO : CUIDADOS ANTES DO EXAME PAPANICOLAU. PAPEL 24KG/ MED. APROX 20X09CM.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO	500,00	BLOCO	2,35	1.175,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 12

Lote 12

Descrição Comprador

12 - CARTÃO DE VACINA DO ADULTO. PAPEL 50KG OU 150G/ MED. APROX. 7,5X20CM/FRENTE E VERSO.QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO : 200 UNIDADES.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DE VACINA DO ADULTO. PAPEL 50KG OU 150G/ MED. APROX. 7,5X20CM/FRENTE E VERSO.QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO : 200 UNIDADES.	500,00	UNIDADE	0,17	85,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 14

Lote 14

Descrição Comprador

14 - CARTÃO ESPELHO.COORDENAÇÃO DE IMUNIZAÇÕES. PAPEL 50 KG OU 150G/ MED. APROX. 19X15CM (LXC)QUANT. MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO ESPELHO.COORDENAÇÃO DE IMUNIZAÇÕES. PAPEL 50 KG OU 150G/ MED. APROX. 19X15CM (LXC)QUANT. MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.	10.000,00	UNIDADE	0,17	1.700,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 15

Lote 15

Descrição Comprador

15 - CARTÃO DO USUÁRIO/ ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DENGUE. PAPEL 180KG FRENTE E VERSO/MED. APROX. 21X15CM(LXC) QUANT. MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO DO USUÁRIO/ ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DENGUE. PAPEL 180KG FRENTE E VERSO/MED. APROX. 21X15CM(LXC) QUANT. MÍN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.	3.000,00	UNIDADE	0,14	420,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 19



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Lote 19				
Descrição Comprador				
19 - CARTÃO HIPERDIA DIABÉTIOS E HIPERTENSOS. PAPEL 50KG OU 150G, MED. APROX. 29,5X21,5CM (LXC) FRENTE VERSO. QUANT. MÍN. 500 UNIDADES.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO HIPERDIA DIABÉTIOS E HIPERTENSOS. PAPEL 50KG OU 150G, MED. APROX. 29,5X21,5CM (LXC) FRENTE VERSO. QUANT. MÍN. 500 UNIDADES.	10.000,00	UNIDADE	0,21	2.100,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 31				
Lote 31				
Descrição Comprador				
31 - ADESIVO PRAGUINHA 7X8, VINIL BRILHO, IMPRESSÃO OFFSET, CORTE RETANGULAR.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PRAGUINHA 7X8, VINIL BRILHO, IMPRESSÃO OFFSET, CORTE RETANGULAR.	4.000,00	UNIDADE	0,19	760,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 33				
Lote 33				
Descrição Comprador				
33 - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA CONTROLADA/ TALÃO AZUL. NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B 1X1 TIMBRADO FRENTE MED. APROX. 23X8,5CM NUMERADO E PICOTADO . PAPEL GRAMATURA AP75G/M2. EMBALADO EM PACOTE DEVIDAMENTE IDENTIFICADO. QUANT. MÍN. DE PEDIDO SERÁ DE ACORDO COM A LIBERAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.BLOCOS CONTENDO 50 FOLHAS CADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
NOTIFICAÇÃO DE RECEITA CONTROLADA/ TALÃO AZUL. NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B 1X1 TIMBRADO FRENTE MED. APROX. 23X8,5CM NUMERADO E PICOTADO . PAPEL GRAMATURA AP75G/M2. EMBALADO EM PACOTE DEVIDAMENTE IDENTIFICADO. QUANT. MÍN. DE PEDIDO SERÁ DE ACORDO COM A LIBERAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.BLOCOS CONTENDO 50 FOLHAS CADA	400,00	BLOCO	4,38	1.752,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 40				
Lote 40				
Descrição Comprador				
40 - COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA ANIMAL.(COLORIDO) PAPEL 50KG OU 150CM / MED. APROX. 14,5X15CM (LXC)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA ANIMAL.(COLORIDO) PAPEL 50KG OU 150CM / MED. APROX. 14,5X15CM (LXC)	4.000,00	UNIDADE	0,11	440,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Lote 64				
Lote 64				
Descrição Comprador				
64 - caderno espiral, personalizado capa dura, com laminacao fosca ou brilhante, tamanho 21x28cm, com 100 folhas.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
caderno espiral, personalizado capa dura, com laminacao fosca ou brilhante, tamanho 21x28cm, com 100 folhas.	1.000,00	UNIDADE	10,90	10.900,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA				R\$ 21.602,00

Fornecedor: SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI	CPF/CNPJ: 31.719.674/0001-74
E-mail: licitacoes@senegalgrafica.com.br	Telefone: (31) 99957-9115

Lote 3				
Lote 3				
Descrição Comprador				
3 - RECEITUÁRIO BRANCO. PAPEL 24 KG/MEDIDA APROXIMADA 16,5X22,5 CM (LXC) QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO 150 BLOCOS.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUÁRIO BRANCO. PAPEL 24 KG/MEDIDA APROXIMADA 16,5X22,5 CM (LXC) QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO 150 BLOCOS.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO	3.000,00	BLOCO	2,13	6.390,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 4				
Lote 4				
Descrição Comprador				
4 - REQUISICÃO /RESULTADO DE EXAMES / PAPEL 24KG/MEDIDA APROXIMADA 21,16CM(LCX)/QUANTIDA MIN POR PEDIDO, 150 BLOCOS.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISICÃO /RESULTADO DE EXAMES / PAPEL 24KG/MEDIDA APROXIMADA 21,16CM(LCX)/QUANTIDA MIN POR PEDIDO, 150 BLOCOS.CONTENDO 100 FOLHAS CADA BLOCO.	2.000,00	BLOCO	2,13	4.260,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 13				
Lote 13				
Descrição Comprador				
13 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR / DENGUE. PAPEL 50KG OU 150G/ MED. APRX. 14X11CMQUANT. MIN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

FICHA DE VISITA DOMICILIAR / DENGUE. PAPEL 50KG OU 150G/ MED. APRX. 14X11CMQUANT. MIN. DE PEDIDO 200 UNIDADES.	5.000,00	UNIDADE	0,08	400,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 46				
Lote 46				
Descrição Comprador				
46 - PANFLETO .PAPEL COUCHÊ OU OF-SETE COM GRAMATURA DE 90 A 115 OU 115 A 300 GR. MED. APROX. 15X21CM FRENTE Everso. OBS: SEMMODELO PARA DIVERSOS EVENTOS . QUANT. MIN. PEDIDO. 2.000 UNIDADES. COM OU SEM FOTOLITO.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO .PAPEL COUCHÊ OU OF-SETE COM GRAMATURA DE 90 A 115 OU 115 A 300 GR. MED. APROX. 15X21CM FRENTE Everso. OBS: SEMMODELO PARA DIVERSOS EVENTOS . QUANT. MIN. PEDIDO. 2.000 UNIDADES. COM OU SEM FOTOLITO.	20.000,00	UNIDADE	0,16	3.200,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI				R\$ 14.250,00

Fornecedor: STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660	CPF/CNPJ: 37.421.520/0001-88
E-mail: digiprintmatoz@gmail.com	Telefone: (31) 99596-3857

Lote 16				
Lote 16				
Descrição Comprador				
16 - REVISTA FORMATO A4 210X297MM PAPEL CAPA : CARTÃO TRIPLEX300GRS COM LAMINAÇÃO FOSCA, PAPEL MIOLO: COLCHÊ BRILHO 150GRS, 4 CORES FRENTE E VERSO, 40 PAGINAS, ACABAMENTO MIOLO DOBRADO, ACABAMENTO GRAMPEADO,				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REVISTA FORMATO A4 210X297MM PAPEL CAPA : CARTÃO TRIPLEX300GRS COM LAMINAÇÃO FOSCA, PAPEL MIOLO: COLCHÊ BRILHO 150GRS, 4 CORES FRENTE E VERSO, 40 PAGINAS, ACABAMENTO MIOLO DOBRADO, ACABAMENTO GRAMPEADO,	1.700,00	UNIDADE	4,99	8.483,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 32				
Lote 32				
Descrição Comprador				
32 - CARTAZ 59,4X84,1 CM, MATERIAL COLCHÊ BRILHO 150GRS, IMPRESSÃO CORES FRENTE.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ 59,4X84,1 CM, MATERIAL COLCHÊ BRILHO 150GRS, IMPRESSÃO CORES FRENTE.	1.000,00	UNIDADE	6,49	6.490,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Lote 35

Lote 35

Descrição Comprador

35 - CARIMBO AUTO ENTINTADO: TIPO AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RETRATIL COM MOLA. SIMILAR TRODAT (PRINTY 80X45MM). ALMOFADA SUBSTITUIVEL, MATERIAL DE IMPRESSAO EM FOTO POLIMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICACAO..

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTO ENTINTADO: TIPO AUTOMATICO, FORMATO RETANGULAR, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RETRATIL COM MOLA. SIMILAR TRODAT (PRINTY 80X45MM). ALMOFADA SUBSTITUIVEL, MATERIAL DE IMPRESSAO EM FOTO POLIMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICACAO..	80,00	UNIDADE	54,99	4.399,20

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 43

Lote 43

Descrição Comprador

43 - CONFECCÃO DE IMPRESSOS * REVISTA CAPA 42X29,7 CM ABERTO COUCHE LISO 230 G 4X4 CORES, MIOLO 42X29,7 CM ABERTO, 21X29,7 FECHADO, 20 PÁGINAS INTERNAS COUCHE LISO 150 G 4X4 CORES COM ACABAMENTO EM GRAMPO COM FOTOLITO.OBS. SEM MODELO PARA DIVERSOS EVENTOS. QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO: 100 U. N

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONFECCÃO DE IMPRESSOS * REVISTA CAPA 42X29,7 CM ABERTO COUCHE LISO 230 G 4X4 CORES, MIOLO 42X29,7 CM ABERTO, 21X29,7 FECHADO, 20 PÁGINAS INTERNAS COUCHE LISO 150 G 4X4 CORES COM ACABAMENTO EM GRAMPO COM FOTOLITO.OBS. SEM MODELO PARA DIVERSOS EVENTOS. QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO: 100 U. N	2.000,00	UNIDADE	3,99	7.980,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 53

Lote 53

Descrição Comprador

53 - BOTON /ADESIVO. IMPRESSÃO REALIZADA EM PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 115G MED. APROX.6 X6 CM REDONDO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOTON /ADESIVO. IMPRESSÃO REALIZADA EM PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 115G MED. APROX.6 X6 CM REDONDO.	5.000,00	UNIDADE	0,19	950,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 55

Lote 55

Descrição Comprador

55 - PLANFLETO/ADESIVO IMPRESSÃO EM VINIL/PELÍCULA FINA FLEXÍVEL E AUTOADESIVA MED. APROX. 20X30 CM.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLANFLETO/ADESIVO IMPRESSÃO EM VINIL/PELÍCULA FINA FLEXÍVEL E AUTOADESIVA MED. APROX. 20X30 CM.	8.000,00	UNIDADE	1,99	15.920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 56					
Lote 56					
Descrição Comprador					
56 - ENVELOPE					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE		50.000,00	UNIDADE	0,31	15.500,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 57					
Lote 57					
Descrição Comprador					
57 - FAIXA DE LONA IMPRESSÃO DE FAIXAS PERSONALIZADAS (ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL) EM LONA DIGITAL 450G, 4 CORES. ACABAMENTO EM ILHÓS. TAMANHO 60X300CM					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FAIXA DE LONA IMPRESSÃO DE FAIXAS PERSONALIZADAS (ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL) EM LONA DIGITAL 450G, 4 CORES. ACABAMENTO EM ILHÓS. TAMANHO 60X300CM		150,00	UNIDADE	41,99	6.298,50
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 60					
Lote 60					
Descrição Comprador					
60 - CANETA PERSONALIZADA - ESFEROGRÁFICA RETRÁTIL, EM PLÁSTICO COR A DEFINIR ESCRITA FINA, TINTA AZUL, COM PONTA DE BRONZE E ROLAMENTO DE TUNGSTÊNIO, COM LOGOMARCA GRAVADA POR MEIO DE SERIGRAFIA NO CORPO DO PRODUTO, EM ATÉ 4 CORES. ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA PERSONALIZADA - ESFEROGRÁFICA RETRÁTIL, EM PLÁSTICO COR A DEFINIR ESCRITA FINA, TINTA AZUL, COM PONTA DE BRONZE E ROLAMENTO DE TUNGSTÊNIO, COM LOGOMARCA GRAVADA POR MEIO DE SERIGRAFIA NO CORPO DO PRODUTO, EM ATÉ 4 CORES. ARTE A SER FORNECIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL		2.000,00	UNIDADE	1,67	3.340,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 66					
Lote 66					
Descrição Comprador					
66 - PULSEIRA DE IDENTIFICACAO DESCARTAVEL PACOTE COM 100 unidades					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PULSEIRA DE IDENTIFICACAO DESCARTAVEL PACOTE COM 100 unidades		500,00	PACOTE	47,49	23.745,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marca:	Fabricante:	Modelo:			
Lote 68					
Lote 68					
Descrição Comprador					
68 - Bolsa tipo Ecobag personalizadaMaterial: Algodao cru 100% naturalGramatura do tecido minima: 210 g/m², com 16 fiosDimensoes da bolsa: 32 cm (largura) x 38 cm (altura)Alcas em algodao cru com 2,5 cm de largura, costuradas de forma reforçada para suportar peso moderadoPersonalizacao: Impressao de logomarca em 1 (uma) face da bolsa, com area de ate 20 cm x 20 cm, centralizadaCor do tecido: Cru (bege claro, natural do algodao)Tipo de impressao da logomarca: A definir conforme arte fornecida (serigrafia, transfer ou similar de boa qualidade)					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Bolsa tipo Ecobag personalizadaMaterial: Algodao cru 100% naturalGramatura do tecido minima: 210 g/m², com 16 fiosDimensoes da bolsa: 32 cm (largura) x 38 cm (altura)Alcas em algodao cru com 2,5 cm de largura, costuradas de forma reforçada para suportar peso moderadoPersonalizacao: Impressao de logomarca em 1 (uma) face da bolsa, com area de ate 20 cm x 20 cm, centralizadaCor do tecido: Cru (bege claro, natural do algodao)Tipo de impressao da logomarca: A definir conforme arte fornecida (serigrafia, transfer ou similar de boa qualidade)		300,00	UNIDADE	11,97	3.591,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:			
Total de STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660				R\$ 96.696,70	

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 13/10/2025 13:48, 64 de 64 lote(s).

Documento gerado em 13 de Outubro de 2025.

Marcia Aparecida de Faria - Pregoeiro(a)

Rejane Martins Gonçalves - Equipe de Apoio

EDNA ALVES DE LIMA MACIEL - Equipe de Apoio



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Állef Batista Gonçalves - Equipe de Apoio

Lelia Barbosa de Almeida Quintal - Equipe de Apoio